
UCHWAŁA NR XXXII/219/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018, poz. 870) uchwala 
się  co następuje: 

§ 1.  Uznaje się, że  petycja z  dnia 4 marca 2021 roku wniesiona  do   Rady Gminy i Miasta  Raszków  
dotycząca poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego  nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2.  Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady  Gminy i Miasta  Raszków  do przekazania  niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem, jako zawiadomienie  o  sposobie rozpatrzenia  petycji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

Id: 1DA1D2AD-BBED-4206-AD4A-63DB9FEE86BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXII/219/2021

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie: uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie

W dniu 4 marca 2021 roku do Urzędu Gminy i Miasta Raszków wpłynęła petycja którą wniosła
w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego
Pani Teresa Garland – Zaprzysiężony Prezydent Obywatelski Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Petycja dotyczy poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu
Konstytucyjnego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu petycji uznała, iż zawarte w jej treści
oczekiwania wobec radych nie leżą w zakresie kompetencji Rady Gminy.

Na terenie Rzeczypospolitej Polskiej nie został ogłoszony stan wyjątkowy, nie wprowadzono też
ograniczeń, które miałyby wpływ na dotychczasowe funkcjonowanie państwa polskiego.

Wybory na Prezydenta RP oraz Sejmu i Senatu odbywają się zgodnie z Konstytucją RP oraz ustawą
Kodeks wyborczy. Wybory są równe, powszechne, tajne oraz bezpośrednie.

Rada Gminy i Miasta Raszków zobowiązana jest działać w ramach obowiązujących przepisów prawnych.

Ograny muszą przestrzegać z urzędu swojej właściwości, a tym samym rozpatrywać petycje w zakresie
spraw będących w ich kompetencjach.

W związku z powyższym Rada Gminy i Miasta Raszków uznaje petycję za niezasługującą na
uwzględnienie i podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1DA1D2AD-BBED-4206-AD4A-63DB9FEE86BB. Podpisany Strona 1




